ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Терсинского сельского поселения
 Волгоградской области

от 15 августа 2016 г.

№ 43
О внесении изменений

в постановление Главы Терсинского

сельского поселения от 28 12.2015 г. № 61

«О предоставлении в аренду

пруда « Новый крутенький »
Прокофьеву Василию Николаевичу
Руководствуясь ст.39.12. Земельного кодекса РФ, и Уставом Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести в постановление Главы Терсинского сельского поселения от 28 12.2015 г. № 61«О предоставлении в аренду пруда « Новый крутенький »

Прокофьеву Василию Николаевичу следующие изменения:

1.1. Название постановления  изложить в следующей редакции:
«О предоставлении в аренду  муниципального имущества  Прокофьеву Василию Николаевичу»;
1.2.Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«Предоставить Прокофьеву Василию Николаевичу в аренду  сроком на 10 лет

 1.1.Гидротехническое сооружение-плотина пруда «Новый Крутенький», назначение: нежилое. Кадастровый (или условный) номер: 34:06:17 00 01:0033:18:210:002:000064790; протяженность 445 м.  Адрес (местоположение): Россия,  Волгоградская обл., Еланский район, 4,5 км по направлению на юг от ориентира с. Терса.

2. Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения -  Земельный участок для разведения рыбы. Площадь 240514 кв.м. Кадастровый (или условный) номер 34:06:170001:33. Адрес (местоположение):  Россия,  Волгоградская обл., Еланский район, примерно в 4,5 км по направлению на юг от ориентира с. Терса.

3.Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – Земельный участок для обслуживания гидротехнического сооружения. Кадастровый (или условный) номер 34:06:170001:73. Площадь 8293.00 кв. м. Адрес (местоположение): Россия,  Волгоградская обл., Еланский район, примерно в 4,5 км по направлению на юг от ориентира с. Терса.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Терсинского
сельского поселения                                                                  А.А.Батракова